

WeMasterData ApS

Christiansvej 21, Voel, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 97 57 02

Årsrapport

6. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023.

Jens-Henrik Jensby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

WeMasterData ApS
Christiansvej 21
Voel
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 42 97 57 02
Stiftet: 6. januar 2022
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 6. januar - 31. december

Direktion

Thomas Høi
Jesper Steinicke Würtz
Jens-Henrik Jensby
Anita Skafte

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling og salg af it-løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 479.595 Det ordinære resultat efter skat udgør 372.562 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/1 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	479.595
Driftsresultat	479.595
Øvrige finansielle omkostninger	-1.367
Resultat før skat	478.228
Skat af årets resultat	-105.666
Årets resultat	372.562
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	300.000
Overføres til overført resultat	72.562
Disponeret i alt	372.562

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>393.938</u>
Tilgodehavender i alt	<u>393.938</u>
Likvide beholdninger	<u>369.133</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>763.071</u>
Aktiver i alt	<u>763.071</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	72.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000
Egenkapital i alt	<u>412.562</u>
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	170.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.391
Selskabsskat	105.666
Anden gæld	54.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>350.509</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>350.509</u>
Passiver i alt	<u>763.071</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. januar 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>72.562</u>	<u>300.000</u>	<u>372.562</u>
	<u>40.000</u>	<u>72.562</u>	<u>300.000</u>	<u>412.562</u>

Noter

6/1 2022
- 31/12 2022

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1
